hukao

BIKES

Art.nr.
431000

Art.nr.
430020
430021
430029
430030
430031
430039

Art.nr.
439800
439803

Art.nr.
4301
430120
430121

Art.nr.
401971
401972

Art.nr.
490000
490001
490002

Art.nr.
401417,

490004.

Art.nr.
401637.

402860.

418265.
418266.
426897.
427175.

Art.nr.
401592,

409033.

409041,

490020.

Art.nr.
401645,

426929,
426930.
426994,

Art.nr.

426975.
426986.
426987.

COPILOT 3-24 PREISLISTE 2026

Das Copilot 3-24 wird grundsatzlich als fahrbereites Fahrrad mit Standardkomponenten geliefert. Fir einige
dieser Standardkomponenten (mit - gekennzeichnet) bieten wir eine Alternative an, wobei Sie sich zwischen
der Basisausfiihrung und der Alternative entscheiden miissen. Dartiber hinaus kann das Fahrrad weiter
ausgebaut und personalisiert werden. Auf Wunsch kdnnen in diesen Kategorien die erforderlichen
Zusatzoptionen ausgewahlt werden. Die ausfiihrliche Beschreibung des Copilot 3-24 finden Sie im Dokument
.(Technische) Produktinformationen’”.

Basis

Copilot 3-24 Therapie-Dreirad-Tandem mit Scheibenbremsen vorne

Farbe (Wahlpflicht)

Kleines Rahmen Farbe Grau Ral 9023
Kleines Rahmen Farbe Weiss Ral 9016
Kleines Rahmen Farbe nach Wunsch Ral...
GroRRes Rahmen Farbe Grau Ral 9023
GroRes Rahmen Farbe Weiss Ral 95016
GroRRes Rahmen Farbe nach Wunsch Ral....

Mit/ohne elektrische Tretunterstiitzung
Ohne Elektrische Tretunterstlitzung
Tretunterstiitzung PAS-vario mit Scheibenbremsen hinten

Antriebsoptionen/Naben (Wahlpflicht bei kein Tretunterstiitzung)
7-Gang Freilaufnabe Shimano Nexus

8-Gang Schaltung Nexus mit Rucktrittbremse

8-Gang Schaltung Nexus mit Rucktrittbremsautomat

Displaytyp (Wahlpflicht bei Tretunterstiitzung))
Display Bafang links montiert inkl. Bedientasten
Display Bafang in LCD Farben, inkl. Bedientasten.

Antrieb Beifahrer (Wahlpflicht)
Starre Antrieb vorne

Freilauf vorne

Leerlauf vorne, zuschaltbar

Lenker Beifahrer (Wahlpflicht)
V-Lenker Gross schwarz
Kinderlenker

Sattel Beifahrer (Wahlpflicht)

Sattel Velo Plush

Gel-Sattel SR lookin relaxed Unisex

Breiter Sattel

Sattel Puch

Bananensattel (nicht in Kombination mit T-Sattelstiitze)
Sattel flr Kinder

Sattelstiitze Beifahrer (Wahlpflicht)

T-Sattelstlitze @27.2x300mm

Sattelstlitze 27.2x350mm Alu

Sattelstiitze @27.2x250mm alu

Halterung an Rahmen fiir Einklirzung Sattelhdhe mit 5cm

Pedale Beifahrer (Wahlpflicht)
Pedale standard

Rennhaken links

Rennhaken rechts

Ausgleichpedale mit Riemen, pro Satz

Positionierung Pedale Beifahrer
Kurbelverkirzer Satz
Pedalachse Verlangerung links
Pedalachse Verlangerung rechts

Preis € exkl. MwSt.
5.432,00

Preis € exkl. MwSt.

250,00

250,00
Preis € exkl. MwSt.
3151,00

Preis € exkl. MwSt.
139,00

265,00

Preis € exkl. MwSt.

72,00

Preis € exkl. MwSt.
324,00
664,00

Preis € exkl. MwSt.

Preis € exkl. MwSt.

75,00
75,00
108,00
54,00

Preis € exkl. MwSt.
80,00

74,00
Preis € exkl. MwSt.

33,00
33,00
45,00

Preis € exkl. MwSt.
44,00
68,00
68,00

Bendtigen Sie weitere Hilfe, dann stehen wir Ihnen fiir eine Beratung unter der Rufnummer 0031 541572 472 zur Verfligung. Die Preisliste ist ab 1.

Februar 2026 giiltig. Alle bisherigen Preislisten verlieren damit Ihre Giiltigkeit. Technische Anderungenund Druckfehler vorbehalten

huka macht Ihre Welt einfac www.hukabikes.de

Preis € inkl. MwSt.
6.464,08

Preis € inkl. MwSt.

297,50

Preis € inkl. MwSt.

3.749,69

Preis € inkl. MwSt.
165,41

31535

Preis € inkl. MwSt.

85,68

Preis € inkl. MwSt.
385,56
790,16

Preis € inkl. MwSt.

Preis € inkl. MwSt.
89,25
89,25
128,52
64,26

Preis € inkl. MwSt.
95,20

88,06

Preis € inkl. MwSt.
39,27
39,27
53,65

Preis € inkl. MwSt.
52,36
80,92
80,92

huka

BIKES



COPILOT 3-24 PREISLISTE 2026

Art.nr. FuBstiitzen und Zubehor fiir Standardpedale Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
429450 FuBhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (7x16cm) 118,00 140,42
429451 FuRhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (7x16cm) 18,00 140,42
429452 FuBhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (8x20cm) 125,00 153,51
429453 FuRhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (8x20cm) 129,00 153,51
429454 FuBhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (10x24cm) 140,00 166,60
429455 FuRhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (10x24cm) 140,00 166,60
429465 Ausgleichsgewicht flir FuBbrett/VorfuBstiitze, links 38,00 4522
429466 Ausgleichsgewicht fiir FuBbrett/Vorful3stiitze, rechts 38,00 4522
Art.nr. Rumpfstiitzen Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
409010 Riickenlehne mit Bauchgurt, inkl. Halterung 333,00 3596.27
40901 Riickenlehne und Lendensttitze mit Bauchgurt und Brustgurt .inkl. Halterung 455,00 546,21
Art.nr. Vorbau (Wahlpflicht) Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
406142 Vorbau, ergonomisch (ohne Werkzeug verstellbar) 117.00 139.23
426806 Lenkerstiitze 30cm - =
Art.nr. Sattel/Sitzbereich (Wahlpflicht) Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
401637 Sattel Velo Plush - -
402860 Gel-Sattel SR lookin relaxed Unisex 75,00 89,25
418265 Breiter Sattel 75,00 89,25
426830 Rockensattel SR 54,00 64,26
426836 Herrensattel leder 186,00 22134
426837 Damensattel leder 186,00 22134
Art.nr. Sattelstiitze (Wahlpflicht) Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
401591 T-Sattelstlitze 27.2x400mm 80,00 95,20
409033 Sattelstlitze 27.2x350mm Alu - =
432059 Gefederte Sattelstiitze 27.2 x 350 mm 61,00 72,59
Art.nr. Sonstiges Lenkzubehor Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
426960 Ruickspiegel links fiir Therapierad 42,00 49,98
426965 Riickspiegel Rechts fiir Therapierad 42,00 49,98
Art.nr. Laufhilfen/Schiebegriffe Preis € exkl. MwSt. Preis € inkl. MwSt.
400130 Gehstockhalter fiir 2 Stocke 166,00 197,54
400131 Gehstockhalter fiir 1 Stock 113,00 134,47

Bendtigen Sie weitere Hilfe, dann stehen wir Ihnen fiir eine Beratung unter der Rufnummer 0031 541572 472 zur Verfligung. Die Preisliste ist ab 1.

Februar 2026 giiltig. Alle bisherigen Preislisten verlieren damit Ihre Giiltigkeit. Technische Anderungenund Druckfehler vorbehalten

huka macht Ihre Welt einfac

www.hukabikes.de

huko

BIKES



