

COPilot 3-24 PREISLISTE 2026

Das Copilot 3-24 wird grundsätzlich als fahrbereites Fahrrad mit Standardkomponenten geliefert. Für einige dieser Standardkomponenten (mit - gekennzeichnet) bieten wir eine Alternative an, wobei Sie sich zwischen der Basisausführung und der Alternative entscheiden müssen. Darüber hinaus kann das Fahrrad weiter ausgebaut und personalisiert werden. Auf Wunsch können in diesen Kategorien die erforderlichen Zusatzoptionen ausgewählt werden. Die ausführliche Beschreibung des Copilot 3-24 finden Sie im Dokument „(Technische) Produktinformationen“.



Art.nr.	Basis	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
431000	Copilot 3-24 Therapie-Dreirad-Tandem mit Scheibenbremsen vorne	5.432,00	6.464,08
Art.nr.	Farbe (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
430020	Kleines Rahmen Farbe Grau Ral 9023	-	-
430021	Kleines Rahmen Farbe Weiss Ral 9016	-	-
430029	Kleines Rahmen Farbe nach Wunsch Ral....	250,00	297,50
430030	Großes Rahmen Farbe Grau Ral 9023	-	-
430031	Großes Rahmen Farbe Weiss Ral 9016	-	-
430039	Großes Rahmen Farbe nach Wunsch Ral....	250,00	297,50
Art.nr.	Mit/ohne elektrische Tretunterstützung	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
439800	Ohne Elektrische Tretunterstützung	-	-
439803	Tretunterstützung PAS-vario mit Scheibenbremsen hinten	3.151,00	3.749,69
Art.nr.	Antriebsoptionen/Naben (Wahlpflicht bei kein Tretunterstützung)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
430111	7-Gang Freilaufnabe Shimano Nexus	139,00	165,41
430120	8-Gang Schaltung Nexus mit Rucktrittbremse	-	-
430121	8-Gang Schaltung Nexus mit Rucktrittbremsautomat	265,00	315,35
Art.nr.	Displaytyp (Wahlpflicht bei Tretunterstützung))	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401971	Display Bafang links montiert inkl. Bedientasten	-	-
401972	Display Bafang in LCD Farben, inkl. Bedientasten.	72,00	85,68
Art.nr.	Antrieb Beifahrer (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
490000	Starre Antrieb vorne	-	-
490001	Freilauf vorne	324,00	385,56
490002	Leerlauf vorne, zuschaltbar	664,00	790,16
Art.nr.	Lenker Beifahrer (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401417.	V-Lenker Gross schwarz	-	-
490004.	Kinderlenker	-	-
Art.nr.	Sattel Beifahrer (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401637.	Sattel Velo Plush	-	-
402860.	Gel-Sattel SR lookin relaxed Unisex	75,00	89,25
418265.	Breiter Sattel	75,00	89,25
418266.	Sattel Puch	108,00	128,52
426897.	Bananensattel (nicht in Kombination mit T-Sattelstütze)	54,00	64,26
427175.	Sattel für Kinder	-	-
Art.nr.	Sattelstütze Beifahrer (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401592.	T-Sattelstütze Ø27,2x300mm	80,00	95,20
409033.	Sattelstütze 27,2x350mm Alu	-	-
409041.	Sattelstütze Ø27,2x250mm alu	-	-
490020.	Halterung an Rahmen für Einkürzung Sattelhöhe mit 5cm	74,00	88,06
Art.nr.	Pedale Beifahrer (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401645.	Pedale standard	-	-
426929.	Rennhaken links	33,00	39,27
426930.	Rennhaken rechts	33,00	39,27
426994.	Ausgleichpedale mit Riemen, pro Satz	45,00	53,55
Art.nr.	Positionierung Pedale Beifahrer	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
426975.	Kurbelverkürzer Satz	44,00	52,36
426986.	Pedalachse Verlängerung links	68,00	80,92
426987.	Pedalachse Verlängerung rechts	68,00	80,92

Benötigen Sie weitere Hilfe, dann stehen wir Ihnen für eine Beratung unter der Rufnummer 0031 541 572 472 zur Verfügung. Die Preisliste ist ab 1. Februar 2026 gültig. Alle bisherigen Preislisten verlieren damit Ihre Gültigkeit. Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten

Art.nr.	Fußstützen und Zubehör für Standardpedale	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
429450	Fußhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (7x16cm)	118,00	140,42
429451	Fußhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (7x16cm)	118,00	140,42
429452	Fußhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (8x20cm)	129,00	153,51
429453	Fußhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (8x20cm)	129,00	153,51
429454	Fußhalterung Links mit Spitzen- und Fersenband (10x24cm)	140,00	166,60
429455	Fußhalterung Rechts mit Spitzen- und Fersenband (10x24cm)	140,00	166,60
429465	Ausgleichsgewicht für Fußbrett/Vorfußstütze, links	38,00	45,22
429466	Ausgleichsgewicht für Fußbrett/Vorfußstütze, rechts	38,00	45,22
Art.nr.	Rumpfstützen	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
409010	Rückenlehne mit Bauchgurt, inkl. Halterung	333,00	396,27
409011	Rückenlehne und Lendenstütze mit Bauchgurt und Brustgurt, inkl. Halterung	459,00	546,21
Art.nr.	Vorbau (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
406142	Vorbau, ergonomisch (ohne Werkzeug verstellbar)	117,00	139,23
426806	Lenkerstütze 30cm	-	-
Art.nr.	Sattel/Sitzbereich (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401637	Sattel Velo Plush	-	-
402860	Gel-Sattel SR lookin relaxed Unisex	75,00	89,25
418265	Breiter Sattel	75,00	89,25
426830	Rockensattel SR	54,00	64,26
426836	Herrensattel leder	186,00	221,34
426837	Damensattel leder	186,00	221,34
Art.nr.	Sattelstütze (Wahlpflicht)	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
401591	T-Sattelstütze 27.2x400mm	80,00	95,20
409033	Sattelstütze 27.2x350mm Alu	-	-
432059	Gefederte Sattelstütze 27.2 x 350 mm	61,00	72,59
Art.nr.	Sonstiges Lenkzubehör	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
426960	Rückspiegel links für Therapierad	42,00	49,98
426965	Rückspiegel Rechts für Therapierad	42,00	49,98
Art.nr.	Laufhilfen/Schiebegriffe	Preis € exkl. MwSt.	Preis € inkl. MwSt.
400130	Gehstockhalter für 2 Stöcke	166,00	197,54
400131	Gehstockhalter für 1 Stock	113,00	134,47

Benötigen Sie weitere Hilfe, dann stehen wir Ihnen für eine Beratung unter der Rufnummer 0031 541 572 472 zur Verfügung. Die Preisliste ist ab 1. Februar 2026 gültig. Alle bisherigen Preislisten verlieren damit Ihre Gültigkeit. Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

